CURSO DE MICROCREDENCIAGAO EM INTERVENGAO EM AUDIOLOGIA INFANTIL

Re(h)abilitacdo Auditiva

Infantil

Avaliacdo da Audicéo e

Diagnéstico Diferencial

AULAS

25 fevereiro de 2023
4 de marco de 2023
11 de margo de 2023
18 de marco de 2023
24 de margo de 2023
25 de marg¢o de 2023

1 de abril de 2023
13 de maio de 2023
20 de maio de 2023
27 de maio de 2023
3 de junho de 2023
17 de junho de 2023
24 de junho de 2023
30 de junho de 2023

1 dejulho de 2023

Cronograma

MATRIZ
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
PL
PL
PL

HORAS

4h

4h

4h

4h

3h

4h

7h

4h

4h

4h

4h

4h

4h
6h (Grupo 1)
6h (Grupo 2)

HORARIO
9h — 13h
9h —13h
9h — 13h
9h —13h
17h — 20h
9h —13h
9h —13h e das 14h as 17h
9h —13h
9h — 13h
9h —13h
9h — 13h
9h —13h
9h — 13h
9h — 12h e das 13:30h as 16:30h
9h — 12h e das 13:30h as 16:30h
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